ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2018 года

 № 881
г. Тверь

О присвоении наименования «Сквер ветеранов войны и труда»                               скверу в Заволжском районе в городе Твери

В соответствии с Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 30.06.2016 № 177 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры в границах города Твери, изменения, аннулирования таких наименований, установки и демонтажа мемориальных досок, монументов, памятников и памятных знаков на территории города Твери», решением Тверской городской Думы от 06.09.2017 №264 «Об одобрении присвоения наименования «Сквер ветеранов войны и труда» скверу в Заволжском районе в городе Твери», с целью увековечения памяти ветеранов войны и труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Присвоить скверу, расположенному на пересечении улицы Горького и Комсомольского проспекта в Заволжском районе в городе Твери, наименование «Сквер ветеранов войны и труда».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

           А.В. Огоньков